
Inbjudan till pressvisning av Karuizawa på Stockholm Beer & Whisky Festival 2007 
Dag: Torsdag 20 september 
Tid: Klockan 13:00 
Plats: Factory, Nacka Strand, Augustendalstorget 2 
Monter: 40 - New Sweden 
Ackreditering: www.stockholmbeer.se  
Presskort gäller som entré 

 
Pressmeddelande 19 september 2007 
  
  

Karuizawa – rökig japan som är stor i mun 
  
– Genombrottet för japansk single malt i Sverige? 
  
Den 1 oktober 2007 lanseras Karuizawas 12-åriga single malt på Systembolaget. Denna 
smakrika whisky har en krämig, fruktig och lätt rökig karaktär som i enlighet med all japansk 
whisky är något lättare och mjukare än traditionell skotsk single malt. Karuizawa är Japans 
äldsta destilleri med fokus på just maltwhisky och har över 50 års erfarenhet av drycken. 
  
– Karuizawa är en högst ovanlig single malt som först är lite återhållsam men sedan fyllig och saftig 
med tobakstoner, höstlöv, kola och bär. Smaken är kryddig och rund med svarta vinbär och antydan 
till torvrök. Den som tillsätter lite vatten tar fram nötter och varm sand i doften, men själv föredrar jag 
min Karuizawa ovattnad, säger Micke Nilsson, whiskymanager på restaurang Akkurat i Stockholm. 
  
Japansk whisky, och då inte minst japansk single malt, har de senaste åren blivit mer och mer 
efterfrågad på den internationella dryckesmarknaden. Omdömena är påfallande ofta mycket goda då 
japansk maltwhisky erbjuder nya och intressanta smaker även för den mest luttrade single malt-
kännaren. I Sverige har japansk maltwhisky uppbringat en liten men stadig kundkrets, trots att det 
riktigt stora genombrottet ännu inte infunnit sig.  
  
– Karuizawa påminner många gånger om den bästa skotska single malten men präglas samtidigt av 
den lätthet och mjukhet som är så framträdande i just japansk single malt. Japansk single malt är 
bland de bästa i världen och det är synd att inte fler har fått möjlighet att njuta av den. Med Karuziawa 
hoppas vi dock kunna ändra på detta eftersom den har en mer tilltalande prissättning än övriga 
japanska maltwhiskys, berättar Antony McCallum, House of McCallum, europeisk importör av 
Karuizawa. 
  
Japan är ett av de länder i världen som producerar mest whisky och Karuizawa är det äldsta 
destilleriet i Japan som helt är inriktat på produktion av maltwhisky. Unikt för Karuizawa är även att det 
är den enda japanska maltwhisky som helt och hållet får mogna på europeiska sherryfat. 
  
Karuizawa importeras till Sverige av Nordens största ölimportör Galatea Spirits. Den 12-åriga single 
malten lanseras på Systembolaget den 1 oktober. 
  
  
 

http://www.stockholmbeer.se/


 
Fakta: Karuizawa 12-årig 
  
Typ: Japansk maltwhisky 
Producent: Karuizawa Distillery, Nagano, Japan 
Smakbeskrivning: Stor, tung, torvig doft med tydliga inslag av sherryfat. Mjuk, 
krämig kropp med en lätt rökig karaktär. Finishen är halvtorr med ingefära och 
fruktiga toner.  
Alkoholhalt: 40 %  
Passar till: Smakrika cigarrer och ruskväder.  
Artikelnummer: 490-01 
Volym: 700 ml 
Pris på Systembolaget: 434 kr  
  
  
För varuprover eller högupplösta bilder, vänligen kontakta: 
josephine.uppman@inmema.com
  
För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Sundwall 
Vd, Galatea Spirits AB 

Tel: 08-600 12 30  

Mobil: 070-742 63 25  
E-post: torbjorn@galatea.se  
  
  
Om Karuizawa 
Karuizawa är ett litet destilleri med endast tre anställda som ansvarar för hela produktionsprocessen. 
Tillverkningen har skett med samma metoder ända sedan starten 1956, och Karuizawa var först ut i 
Japan med renodlad maltwhiskyproduktion. Karuizawa ligger vid foten av berget Asama och är 
därmed även det högst belägna destilleriet i Japan. Destilleriet ägs av Mercian Corporation som är 
välkänt för sin produktion av högkvalitativt vin. Mercian ingår sedan januari 2007 i Kirin-koncernen. För 
mer info, besök: www.mercian.co.jp och www.kirin.com  
  
Om Galatea 
Galatea Spirits är Nordens största importör av öl och förser den svenska marknaden med klassiska 
varumärken som Samuel Adams, Grolsch och Krusovice. I Sverige producerar Galatea Spirits 
dessutom ett flertal välkända ölsorter vid bryggeriet Three Towns Independent Brewers, bland annat 
TT och Arboga. Galatea Spirits etablerades 1993, har 45 medarbetare och är i dagsläget även en av 
landets snabbast växande leverantörer av vin och sprit. För mer information, besök: www.galatea.se  
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